Iпdеý
&i;ilfi
.}iý!_:P*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr,2Ьо/ о22 Ns u,а - a/Jt,

О принятии рецения о подготовке
проекта внесения изменений в проект
планировки и межевания застроенных
территорий в городе Смоленске в

границах Витебского шоссе - улицы
Чернышевского - улицы ЛаЪочкина

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns t927-адм, IIа основании заявления
Мишиной Днтонины Олеговны от 13.01 .2022, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Разрешить Мишиной Антонине ОлеговI{е за счет собственных средств
подготовку проекта внесенIlя изменений в проект планировки и МеЖеВанИЯ

застроенных территорий в городе Смоленске в граIIицах Витебского шоссе -
улицы Чернышевского - }лищы Лаво.tкиttа, утtsержденный постаIIовлением

Ддпtинистрации города CMo.;rertcкa от 04.03.2014 Jф 385-адм <Об утвержден!lи
проектов планировки и межевания застроеtIных территориr1 в гороле

смоленске в границах улицы Крупской - проезда Маршала Конева - проспекта

гагарина - улицы 2-я Киевская - улицы Марии Октябрьской и в границах

Витебского шоссе - улицы ЧерrIышевского - улицы Лавочкина> (далее

проект).
2. Подготовить проект l] соотве,гстI]ии с требованиями техн!lческого

залания, подготовленного уlIравлением архитектуры и градостроительства

Адt ttтнистрацирI города Смоленска.
3. Представить проект в управление архитектуры и градостроительства

Ддминистрации города Слtоленска не позднее 365 днеli со дIIя опубликоваIIия

настоящего постановления.

2

4. Муницип€lльному к€венному учреждению <<Городское информациоНное
агентство)) опубликоватЁ настоящее постановление в средствах массовоЙ
информации в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить Еастоящее постановление на
официа-гrьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов